Zadavatel doporučuje přečíst si zadávací dokumentaci vč. příloh, většina žádaných informací je zde uvedena. Upozorňujeme, že poptáváme dietní stravu pro hospitalizované pacienty.

DOTAZ č. 1):
Pochopili jsme správně, že pacientská strava má být připravována mimo areál nemocnice, tj. ve vývozní kuchyni potenciálního dodavatele služby?
ODPOVĚĎ č. 1):
ANO, jedná se o přípravu pacientské stravy mimo areál nemocnice – viz. ZD

DOTAZ č. 2):
Je možné si domluvit prohlídku prostor / areálu, kde bude ukázáno, kam se jídla dováží (jednotlivá oddělení), jakým způsobem bude zajišťována distribuce, jaké bude třeba auto, počty přepravních nádob apod.?
ODPOVĚĎ č. 2):
[bookmark: _GoBack]Zadavatel nebude organizovat prohlídku místa plnění, kterým je pavilon V – stravovací provoz – viz.:
www.snopava.cz/nemocnice/mapa-arealu
Auto musí odpovídat možnosti přepravy cca 400 diet denně, musí mít hydraulickou plošinu. Strava bude dovážena na jedno místo (stravovací provoz, tento nedisponuje rampou pro vykládku zboží).

DOTAZ č. 3):
Je požadavek na fixaci cen na 2 roky?
ODPOVĚĎ č. 3):
ANO – viz. podmínky ZD

DOTAZ č. 4):
Tablety na přepravu stravy jsou majetkem Nemocnice?
ODPOVĚĎ č. 4):
ANO – viz. podmínky ZD

DOTAZ č. 5):
Systém objednávání jídel? Jak bude probíhat? Kdo je vlastníkem HW a SW? Kdo je vlastníkem nutričního SW? Pokud nemocnice, bude k dispozici novému poskytovateli služeb?
ODPOVĚĎ č. 5):
Vlastníkem nutričního SW je zadavatel, objednávání buď prostřednictvím aplikace dodavatele nebo mailem.

DOTAZ č. 6):
Do kdy (kolik hodin + den předem?) bude probíhat objednávání / změny jídel? Do kdy probíhá objednávka na víkend?
ODPOVĚĎ č. 6): 
objednávání bude probíhat v pracovní dny: 
snídaně do 6.00 hod
obědy do 9.00 hod
večeře do 12.30 hod

víkendy:
snídaně do 6.00 hod
obědy a večeře do 9.00 hod

DOTAZ č. 7):
Počty pacientské stravy v týdnu vs. víkend?
ODPOVĚĎ č. 7):
Zadavatel poskytuje akutní a následnou péči pacientům celotýdenně, nerozlišuje pracovní dny a víkendy, počty pacientů nejsou závislé na dnu v týdnu.

DOTAZ č. 8):
Automobil na přepravu jídel bude v režii poskytovatele služby?
ODPOVĚĎ č. 8):
ANO - viz. podmínky ZD

DOTAZ č. 9):
Důvod VŘ (např. rekonstrukce kuchyně)?
ODPOVĚĎ č. 9):
Zajištění stravovacích služeb pro pacienty SNO, nedisponujeme vlastní kuchyní.


